PRILOHA C.1
SPORT

Vysledkove tabul’ky
TJ Slovan Bela nad Cirochou

4.LIGA ZIACI U15 ObFZ HUMENNE PRIPRAVKA U11 ObFZ HUMENNE

Poma Vonku Doma Vonku
Klub z vV R P skere B - Kb 8 ¥ R P eEm C
1 8 1) Slovan Bela nad Cirachou no7 1 3 36:20 2 4 1 ® fubalowy kiub Humenne, s.r.o. 43 10 s 10
2 T) Druzstevnik Radvai nad Laborcom 10 [ 1 3 3218 19 4 : @ TJSlovan Bela nad Cirochou 4 3 ! 0 7 10
3 @ 7msenor W . vos 1 3 @ 1) vihorlat Zemplinske Hamre 4 2 0o 2 13 6
4 U Sportovy klub Brekov 4 0 1 3 6:40 1
4 S T) Druzstevnik DIhé nad Cirochou 10 4 3 3 26:16 15
5 L] T) Druzstevnik Modra n/Cir. 4 0 1 3 3:38 1
5§  OFKAGRIFOP Stakein noo4 3 a4 1925 15 -3
6 @ FK Kamenica nad Cirochou 1 1 0 10 14:59 3 -12 o Vihra Remiza o Prehra
4. LIGA MLADSI ZIACI U13 ObFZ HUMENNE
Celkom Doma Vonku
Klub Z Vv R P Skére B +/-
1 B T) Slovan Bela nad Cirochou 8 5 1 2 19:11 16 4
2 @® FKKamenica nad Cirochou 8 5 0 3 33:16 15 3
3 @ 1) Drusstevnik DIhé nad Cirochou 8 1 1 6  10:35 4 8

o Viyhra Remiza o Prehra

Vydava obec Beld nad Cirochou v spolupraci s Komisiou pre kultiru pri OZ Bela nad Cirochou.
Noviny su distribuované bezplatne v obci Bela nad Cirochou do kazdej domacnosti.



PRILOHA C.1
SPORT

Hodnotenie jesennej Casti A-muzstva Slovan

Bela nad Cirochou VL. ligy

Vihorlatsko-Dukelskej rocnika 2024/25

Dospeli

1

o Vyhra

Zaverecné dve kolad nas cakali superi z najvy

L]

®

v VI. liga Vihorlatsko-dukelska dospeli VsFZ W

Klub
K Slavia Lackovee
F.O. AJAX Pakostov
FK Vechec
FK Kamenica nad Cirochou
T] DruZstevnik Breznica
OFK Hencovee
OFK AGRIFOP Staktin
FK Ptava Ptidie
T) Druzstevnik Modra n/Cir.
Obecny Futbalovy Klub Se¢ovska Polianka
T] Slovan Bela nad Cirochou

T) DruZstevnik Tovarné

Rerniza o Prebra

11

Skére

4210

28:6

26:7

4112

20118

1817

22:19

18:39

S:40

11:49

9:47

A4

SS1C

27

24

22

+-

-10

FP

88.75

80.2

83.24

833

80.1

85.54

2.4

87.13

86.66

87.25

86.23

00.25

Uz zaver minulej sezény naznacoval, ze
pokiall nepride k vyraznejSiemu
posilneniu muzstva, v novej sezone
mozZu nastat’ podobné problémy. Tak sa
aj stalo, pretoze hraci, ktori prisli,
nepriniesli ziadané ozivenie. To sa
prejavilo uz na zaciatku, ked’ po 3. kole
sme neziskali ani bod s hrozivym skore
0:24. To bol signal pre futbalovy vybor
na kroky, ktoré by priniesli zlepsenie.
Cinnost’ pri muZstve ukongil tréner J.
Koribani¢ a po dohode trénersku
taktovku prevzal E. Karla.

Nastali zmeny, ked sa podarilo
presvedcit’ niektorych nasich
kmenovych hracov k navratu (F.
Svistun, D. Karl’a, S. Coch). Tito hréci
zohrali dolezitti ilohu k néprave a to bol
prisl'ub na lepSie casy. Nasledujice dve
kola sa to eSte na vysledkoch
neprejavilo, ale zapas 6. kola Beld -
Stak¢in, najmd v druhom polcase,
naznaéil uréité zlepSenie. Dal3ie tri kola
nam priniesli 5 bodov a posun

vyssie.

h priecok tabulky a tu sa ukdzalo, Ze muzstvo potrebuje

posilnit’ ¢i uz z vlastnych zdrojov, coho dobrym prikladom bolo zaradenie T. Hrabika z dorastu a tym vyuzit
dobrt pracu mladeznickych trénerov P. Sopka (dorast) a L. Hrehu (Ziaci) a postupne tychto mladych hracov
zabudovavat’ do A-muzZstva alebo vyhl'adavat talenty z blizkeho okolia.

Pod’akovanie patri aj naSim funkciondrom na €ele s D. Hancarikom, zastupitel'stvu obce a v neposlednom
rade starostovi obce J. Vajdovi, ktori sa svojou pracou a usilim snazia dostat’ futbal v nasej obci na vyssiu

uroven k spokojnosti naSich fantsikov.

E. Karl'a



